
 

UCHWAŁA Nr XVI/99/08 
Rady Gminy Winnica 

z dnia 17 września 2008 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/61/99 Rady Gminy Winnica z dnia 28 października 

1999 roku, w sprawie nadania nazw ulic ciągom drogowym w miejscowościach Winnica 

i Winniczka 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W załączniku do uchwały Nr XII/61/99 Rady Gminy Winnica z dnia 28 października 

1990 roku  w sprawie nadania nazw ulic ciągom drogowym w miejscowości Winnica i 

Winniczka wprowadza się następujące zmiany:  

 

a/    skreśla się nazwę ulicy „Nowa” 

w to miejsce wpisuje się nazwę ulicy „Cicha”. 

 

     2.    Przebieg ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Odpowiedzialnym za realizację uchwały czyni się Wójta Gminy Winnica. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Gminy Winnica 

mgr inż. Wiktor Nałęcz 

 

 


